
Smlouva o dílo 
uzavřena podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

I . Smluvní strany 

Objednatel: 
Krajská hygienická stanice Moravskoslezského kraje se sídlem v Ostravě 
Na Bělidle 7 
702 00 Ostrava 
IČO: 71009167 
DIČ není plátcem DP 
Bankovní spojení č.ú. 

Zhotovitel: 
Tom&Ka, s.r.o. 
Capákovo nábřeží 691/42 
747 05 Opava - Kateřinky 
jednatel: Kateřina Pavlíčková 
pověření ve věcech technických: 
IČO: 25369938 
DIČ: CZ 25369938 
Bankovní spojení: 

II. Předmět díla 

Předmětem smlouvy je veřejná zakázka malého rozsahu pro provedení „Opravy podlahové krytiny 
v kancelářích budovy KHS MSK se sídlem v Ostravě na Bělidle 7, 702 00 Ostrava — pracoviště 
Ostrava". 

III. Cena 

Dílo se skládá ze dvou částí, z nichž každá část bude fakturována zvlášť. 

Cena díla (nabídková cena) bude součtem cen jednotlivých částí: 

Část 1 — oprava poškozených podlahových krytin v důsledku škodní události: 
Cena bez DPH: 90 363,15 Kč 
DPH 21% : 18 976,26 Kč 
Cena včetně DPH: 109 339,00 Kč 

Část 2 — oprava opotřebovaných podlahových krytin: 
Cena bez DPH: 74 415,00 Kč 
DPH 21%: 15 627,15 Kč 
Cena včetně DPH: 90 042,00 Kč 

Celková cena je stanovená dle cenové nabídky: 
Cena bez DPH: 164.778,00 Kč 
DPH 21%: 34.603,38 Kč, 
Cena včetně DPH: 199.381,00 Kč 

slovy jednostodevadesátdevěttisíctřistaosmdesátjedna korun českých. 



Rozpis ceny je obsažen v cenové nabídce ze dne 29.10.2020, která je nedílnou součástí této 
smlouvy. 

IV. Platební podmínky 

1. Zhotovitel je oprávněn vystavit fakturu, která musí mít náležitosti daňového dokladu, po předání 
hotového díla, stvrzeného předávacím protokolem. 

2. Smluvní strany sjednávají, že úhrada ceny díla bude uskutečněna fakturou na skutečně provedené 
práce odsouhlasené odpovědným zástupcem objednatele. Splatnost řádné faktury se sjednává na 
dobu do 14 dnů ode dne doručení objednateli, faktura musí obsahovat všechny náležitosti stanovené 
právními předpisy dle účetních a daňových předpisů, jinak ji není objednatel povinen uhradit. V 
případě, že neobsahuje některou z náležitostí účetního a daňového dokladu je objednatel oprávněn 
vrátit fakturu před uplynutím doby splatnosti zhotoviteli k dopinění či opravě. V takovém případě se 
přeruší lhůta splatnosti a nová lhůta splatnosti začíná běžet dnem doručení opravené faktury. 

V .Termín a místo pinění 

Zahájení : 30.11.2020 
Ukončení : 11.12.2020 

Místem pinění smlouvy je: budova KHS MSK se sídlem v Ostravě na Bělidle 7, 702 00 Ostrava. 

VI. Záruka a jakost 

1. Zhotovitel se zavazuje, že dílo bude mít vlastnosti stanovené technickými normami (popřípadě 
technickou dokumentací), které se na jeho provedení vztahují, a to po dobu 24 měsíců na 
provedenou práci. Délka dle výrobce na materiál, na komerční použití činí 5 let. 

2. Zhotovitel se zavazuje odstranit vady na díle nejpozději do pěti pracovních dnů od jejich 
písemného nahlášení objednatele (e-mailem), pokud nebude dohodnuto jinak. 

VII. Další ujednání 

Kontaktní osoba zhotovitele ve věcech technických -
Kontaktní osoba objednatele ve věcech technických - 

Smluvní strany se dohodly na dodržování zásad bezpečnosti práce a protipožárních opatření po 
celou dobu provádění díla. 



VIII. Závěrečná ustanovení 

1. Smlouva vstupuje v platnost okamžikem podpisu obou smluvních stran. 
2. Smlouva je zpracována ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po 1 vyhotovení. 
3. Smlouva může být měněna pouze písemnou formou, označenou jako číslované dodatky smlouvy. 

V Opavě dne 2.‘ 1' č Č /3 V Opavě dne (:_,c 4A 


